
Přijmení Jméno Číslo registrace 18 Adresa

1 Pour Aleš VOSS_M_657

2 Adamec Michal VOSS_M_122

3 Bajer Patrik VOSS_M_613

4 Flégl Daniel VOSS_M_127

5 Hemek Olda VOSS_M_629

6 Lieser Jiří VOSS_M_645

7 Pospíšil Pavel VOSS_M_656

8 Syrovátka Jiří VOSS_M_667

9 Barth Tomáš VOSS_M_669

10 Zachar Zbyněk VOSS_M_675

11 Zítko Martin VOSS_M_676

12 Turek Tomáš VOSS_M_723

13 Pospíšil Martin VOSS_M_731

14

15

16

17

18

19

V Dne

VOŠS, Palackého nám. 136, 508 01 Hořice

Tel/fax: 493 621 806, mobil 602145261

www.vosshorice.cz

Soupiska družstva

Hrací místo - adresa provozovny

Telefon

Majitel šipkového automatu

Soupiska Ligového družstva VOŠS

2023/2024

Název družstva

Hrací den a hodina

Skupina A

Sobota 14:00h

Legendy

Staročeská restaurace hotel Dachova

Kapitán - kontaktní osoba

Kopie soupisky se předkládá se při Ligovém zápase ke kontrole

24.10.2024Hořicích

Členové družstva 

Telefon a email


